
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
14:00 A  TSV Giesen … S

I II III IV V VI Punkte
12 15 9 5 10 13

1511 6
14:23 14:23

2
9

3
11

4
12

5
13

6
14

8
15

Auszeit

9:13

Ende 
14:20 B  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 15 9 14 11

25

╳

12
1
15

4
18

5
19

7
21

8
24
25

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
14:23 B  USC Braunsc… S
I II III IV V VI Punkte
7 15 9 14 11 5

248 10 13
3:10 13:16 3:10
22:23 22:23
0
13

1
17

2
18

4
22

11
24

12 Auszeit

1:9
17:20

Ende 
14:51 A  TSV Giesen … R

I II III IV V VI Punkte
13 12 15 9 5 10

266
21:22

╳

15
6
16

9
20

10
21

12
24

14
26

Auszeit

12:10
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
14:54 A  TSV Giesen … S
I II III IV V VI Punkte

12 15 10 5 9 13

256 7 17
15:12 17:1318:14
18:14 20:1721:18

0
10
19

1
12
20

4
14
21

5
16
23

8
17
24
25

9
18

Auszeit

19:17

Ende 
15:20 B  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 15 9 14 11

2213
12:16

╳

9
15

1
10
17

2
11
18

3
12
19

7
13
21

8
14
22

Auszeit

11:14
19:23

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
15:23 B  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
13 11 9 14 15 5

258
17:11

5
17

9
19

12
20

13
23

15
24
25

16 Auszeit

Ende 
15:43 A  TSV Giesen … R
I II III IV V VI Punkte

13 12 15 10 5 9

1611 6
2:9 2:9

11:19 10:17
╳

9
2
11

3
12

4
13

6
14

8
16

Auszeit

3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
15:46 A  TSV Giesen … R

I II III IV V VI Punkte
12 15 10 11 9 13

5

╳ 1 3 4 5 Auszeit

1:4
5:10

Ende 
16:05 B  USC Braunsc… S
I II III IV V VI Punkte

13 11 9 14 15 5

157 8
10:8 13:12
11:9

1
13

4
14
15

5 6 10 11 Auszeit

13:11

Wechsel 
5:8 A  TSV Giesen … R

I II III IV V VI Punkte
12 15 10 11 9 13

1317
6:10

╳

9
1
12

3
13

4 5 8 Auszeit

1:4
5:10

Verbandsliga 3 (Frauen)
Frauen

A  TSV Giesen GRIZZLYS vs. USC Braunschweig II B
Spiel 45 14.12.2019 14:00 Uhr

Sporthalle Giesen 
31180 Giesen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Giesen …
1 Hollemann, Dania X
4 Rößling, Julia
5 Henkel, Jana X
6 Bödder, Hanna X
7 Meyerjürgens, Len… X
9 Troestler, Anna X

10 Steinmann, Vera X
11 Hachmeister, Svenja X
12 Winkel, Nadine X
13 Mann, Victoria X
15 Hübner, Michelle X
17 Laue, Claudia X
A  Libero
1 Hollemann, Dania X
4 Rößling, Julia
A  Offizielle
T Grüne, Alexander

CT Bödeker, Tobias E

C

B  USC Braunsc…
1 Demuth, Tanja X
2 Jannek, Laura X
5 Salkowski, Katrin X
7 Woyciechowski, Lea X
8 Ludew, Lisa X
9 Scholz, Nathalie X

10 Sandbrink, Johanna X
11 Wadda, Sina X
13 Schwarz, Michelle X
14 Coutinho Szinovatz, … X
15 Margraf, Alexandra X
B  Libero
1 Demuth, Tanja X
2 Jannek, Laura X
B  Offizielle
T Bleich, Wiebke

CT Drosihn, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 3 19:23

3:2

Ergebnisse
A  TSV Giesen …

USC Braunsc…
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 15 1 20 25 1 0 0
2 1 1 26 2 28 24 0 5 2
1 6 1 25 3 26 22 0 1 2
1 4 0 16 4 20 25 1 1 0
2 1 0 13 5 19 15 1 3 1
7 14 2 95 113 111 3 10 5
Start: 14:00 Ende: 16:05 Dauer: 2:05
Sieger: USC Braunschweig II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werner, Metz 1 Diederich, Stefanie
2 Beuke, Annett 2 Biermann, Anna

Schreiber 3 Frölich, Tina
Schr. Vergé, Christine 4 Witt, Rebecca

Assist. Gose, Nathalie

Dokument erstellt: 14.12.2019 16:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


