

Verbandsliga 3 (Frauen)

Frauen

(A) TSV Giesen GRIZZLYS vs. USC Braunschweig II (B)

Spiel 45

14.12.2019 14:00 Uhr

Sporthalle Giesen 31180 Giesen



				S		art :00	A	TSV (Sieser	۱	S	En 14		В	USC E	Brauns	sc	R	S	St 14	art :23
	4	Aufsc	hlagfolge	_	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	_	-	П
		tartaı	ıfstellung		12	15	9	5	10	13		5	7	15	9	14	11			7	15
nu	,	S	Spielernr.	T	11			6			15							25	Т	8	
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z	14:23	3		14:23											Z	3:10	
₹		5	pielstand																	22:23	
		1.	5.	1	2	3	4	5	6	8	Auszeit	X	1	4	5		8	Auszeit	2	0	1
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	9	11	12	13	14	(<u>1</u> 9)	9:13	12	15	18	19	21	24 25		2	13	17
					St	art		TEV (Sincor		_	En	de			2		_		St	art

S		art :23	В	USC B	rauns	с	S	En 14:	de :51	A	TSV C	Sieser	ı	R
_	-	Ξ	III	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	7	15	9	14	11	5		13	12	15	9	5	10	
T	8		10	(13)			24				6			26
Z	3:10		13:16	3:10							21:22			
	22:23			22:23										
2	0	1	2	4	11 24)	12	Auszeit					12	14 26	Auszeit
_	13	17	18	22	24)		1:9 17:20	15	16	20	21	24	20)	12:10 24:23

				S		art :54	A	TSV (Giesei	1	s	En 15		В	USC E	Brauns	c	R
	A	Aufsc	hlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Si	tartaı	ufstellung	A	12	15	10	5	9	13		5	7	15	9	14	11	
ufstellung		5	Spielernr.	Τ			6		7	17)	25		13					22
ufste	Auswechsel- spieler	•		Z			15:12		17:13	18:14			12:16					
¥		S	pielstand				18:14		20:17	21:18								
		1.	5.	2	0	1	4	5	8	9	Auszeit	X	1	2	3	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 19	12 20	14 21	16 23	17 24 25	18	19:17	9 15			12 19	13 21	14 (2)	11:14 19:23

S	St 15	art :23	В	USC B	Brauns	с	S	En 15	de :43	A	TSV (Sieser	۱	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	13	11	9	14	15	5		13	12	15	10	5	9	
T				8			25		11)			6		16
Z				17:11					2:9			2:9		
									11:19			10:17		
1	5	9 19	12 20	13 23	15 24	16	Auszeit	X	2	3	4	6	8 16	Auszeit
4	17	19	20	23	24 25			9	11	12	13	14	10	3:11

A TSV Giesen ...

			S	St 15	art :46	(A)	TSV (Giesei	n	R		de :05	B	USC B	Brauns	sc	S		hsel :8	A	TSV (Gieser	1	R
	,	Aufschlagfolge	Ā	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	s	tartaufstellung		12	15	10	11	9	13	_	13	11	9	14	15	5		12	15	10	11	9	13	
Į.		Spielernr.								5	7			8			15						17	13
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								10:8			13:12									6:10	
٩		Spieisianu									11:9													
		1. 5.		Χ	1	3	4	5		Auszeit	1	4	5	6	10	11	Auszeit		1	3 13	4	5	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							1:4 5:10	13	14 15					13:11	S	12	Tal				1:4 5:10

·	116261					- 1	ات			\sim		
	V	VI	Þ	un	kte		1	Hollemann, Dania	Χ	1	Demuth, Tanja	Χ
	9	13	Ť	uiii	N LC		4	Rößling, Julia		2	Jannek, Laura	Χ
		17	4	13	2		5	Henkel, Jana	Х	5	Salkowski, Katrin	Χ
			_	Τ,	ا ر		6	Bödder, Hanna	Х	7	Woyciechowski, Lea	Χ
		6:10	4			Ī	7	© Meyerjürgens, Len	Χ	8	Ludew, Lisa	Χ
						Ī	9	Troestler, Anna	Χ	9	Scholz, Nathalie	Χ
	5	8	1	Ausz	eit	[10	Steinmann, Vera	Х	10	Sandbrink, Johanna	Χ
				1:4	1	[11	Hachmeister, Svenja	Х	11	©Wadda, Sina	Χ
				۰. ₁ 5:1		[12	Winkel, Nadine	Х	13	Schwarz, Michelle	Χ
				0.1	.0	[13	Mann, Victoria	Х	14	Coutinho Szinovatz,	Χ
ŀ	nisse					ı	15	Hübner, Michelle	Х	15	Margraf, Alexandra	Х
		Bra	un	sc.		Ĺ	17	Laue, Claudia	Χ	(B)	Libero	
		B)			(A)	Libero		1	Demuth, Tanja	Х
	Dauer	Р	G	W	Α		1	Hollemann, Dania	Х	2	Jannek, Laura	Х
	20	25	1	0	0		4	Rößling, Julia		(B)	Offizielle	
	28	24	0	5	2		$\hat{\mathbf{A}}$	Offizielle		T	Bleich, Wiebke	
	26 20	22 25	1	1	0		Ť	Grüne, Alexander		СТ	Drosihn, Thomas	Ε
	19	15	1	3	1	(СТ	Bödeker, Tobias	Е			
Ī	112		2	10	E	-	_					

B) USC Braunsc...

			S	<u>ankt</u>	ione	n
>	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
٧				В	3	19:23

Bemerkungen					Ergek	nisse				
	A) T	sv	Gie	sen	USC	Bra B		sc.	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	2	0	15	1	20	25	1	0	0
	2	1	1	26	2	28	24	0	5	2
	1	6	1	25	3	26	22	0	1	2
	1	4	0	16	4	20	25	1	1	0
	2	1	0	13	5	19	15	1	3	1
	7	14	2	95		113	111	3	10	5
	St	art:	14	1:00	Ende:	16:05	Dau	ıer:	2:0)5
	Sic	ege	r:	USC	Braur	schw	eig I	ı	;	3:2

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Werner, Metz	1	Diederich, Stefanie
2	Beuke, Annett	2	Biermann, Anna
	Schreiber	3	Frölich, Tina
Schr.	Vergé, Christine	4	Witt, Rebecca
Assist.	Gose, Nathalie		

Dokument erstellt: 14.12.2019 16:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de